

CYKELGÅRDEN I GREVE ApS

Greve Strandvej 40
2670 Greve

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/05/2018

Finn Rasmussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	CYKELGÅRDEN I GREVE ApS Greve Strandvej 40 2670 Greve Telefonnummer: 43902191 Fax: 43902756 CVR-nr: 15388994 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017
Bankforbindelse	Jyske Bank Hovedvejen 99 2600 Glostrup
Revisor	Bidstrup Revision v/ Inge Bidstrup Hestehavevej 44 4320 Lejre DK Danmark CVR-nr: 17578235 P-enhed: 1001316574

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter detailsalg og reparation af cykler, salg af tilbehør, reservedele og beklædning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.724 t.kr. mod 1.841 t.kr. sidse år. Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på 154 t.kr. mod 124 t.kr. sidste år og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på 2.403 t.kr. mod 2.549 t.kr. sidste år.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.724.090	1.841.372
Lønninger		-1.550.087	-1.604.862
Andre omkostninger til social sikring		-43.214	-50.201
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		20.078	-91.884
Resultat af ordinær primær drift		150.867	94.425
Andre finansielle indtægter		63.950	75.554
Øvrige finansielle omkostninger		-17.364	-11.424
Ordinært resultat før skat		197.453	158.555
Skat af årets resultat		-43.464	-35.050
Årets resultat		153.989	123.505
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		300.000	300.000
Overført resultat		-146.011	-176.495
I alt		153.989	123.505

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	156.632
Indretning af lejede lokaler		27.437	30.729
Materielle anlægsaktiver i alt		27.437	187.361
Anlægsaktiver i alt		27.437	187.361
Fremstillede varer og handelsvarer		1.027.999	1.137.749
Varebeholdninger i alt		1.027.999	1.137.749
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.296	7.317
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		105.034	96.850
Tilgodehavende skat		16.487	29.746
Andre tilgodehavender		31.500	31.500
Tilgodehavender i alt		159.317	165.413
Andre værdipapirer og kapitalandele		263.621	237.964
Værdipapirer og kapitalandele i alt		263.621	237.964
Likvide beholdninger		1.631.062	1.537.013
Omsætningsaktiver i alt		3.081.999	3.078.139
Aktiver i alt		3.109.436	3.265.500

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.	1	200.000	200.000
Overført resultat		1.903.145	2.049.156
Forslag til udbytte		300.000	300.000
Egenkapital i alt		2.403.145	2.549.156
Hensættelse til udskudt skat		26.693	20.827
Hensatte forpligtelser i alt		26.693	20.827
Leverandører af varer og tjenesteydelser		91.742	188.845
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		587.856	506.672
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		679.598	695.517
Gældsforpligtelser i alt		679.598	695.517
Passiver i alt		3.109.436	3.265.500

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	200.000	2.049.156	300.000	2.549.156
Betalt udbytte			-300.000	-300.000
Årets resultat		-146.011	300.000	153.989
Egenkapital, ultimo	200.000	1.903.145	300.000	2.403.145

Noter

1. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 200 aktier a 1.000 kr.
Selskabets anpartskapital har været uændret de seneste 5 år.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017	2016
Gennemsnitligt antal ansatte	5	5